ne aliqua ad id indućti ; feu aliter circumventi , fed eo

rum bona pura gratuya , & ſpontanea voluntate , confi

derantes ut dixerunt conditionem dićłe Edomadarie , Ć”

ipſius Eccleſie Sancti Salvatoris predićti in hac parte face

re meliorem , fubaftatione legitime precedente ut dixe

runt, & alii juris & factis follempnitatibus obſervatis que

în locandis juribus Eccleſiarum requiruntur, a Jure predi

&to die coram nobis, precifa & fine in tantum , locave

runt & concefferunt , & in extaleum vendiderunt , Jura

omnia frustus, redditus , & proventus provenientes , &

proventuros ex fubſcriptis terris , & poffeffionibus diĉte

Ecclefie Santi Salvatoris fitis in pertinentiis dićte Ville

Marani , videlicet , ex una terra magna fita in pertinen

tiis distis in contrata ubi dicitur faramgianum, juxta ter

ram heredum condam Nicolai Caraczuli juxta terram con

dam heredum domini camilli de cocco juxta cavonem

aquarum feu curfus juxta terram domini Nicolai filimarini

juxta terram heredum condam domini pandolfigange jux
- $3
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ta terram Ecclefie San&ti Januarii de foris. Et juxta ter

ram Stauratiorum Ecclefie porte Sanĉti Januarii de Nea

oli. Item ex petia alia Terre fita ibidem juxta terram

dićti Monafterii Sanĉti Januarii juxta terram heredum con

dam Johannelli Marogani, juxta terram heredum condam

art. Nicolay de lanzano, viam puplicam & alios confines

dićto Marino preſenti conducenti & in extaleum ementi

jura omnia frućtus , redditus, & proventus predićtarum

dnarum terrarum , cum omnibus Juribus , & pertinentiis

fuis , ac cum introytibus , & exitibus earum uſque ad

annos quinque complendos a proximo preterito menfe Au

gufti tertiedecime Inditionis in antea continue numerando

ad rationem de uncia una , & tarenis novem annuatim

in carlenis argenti giliatis bone & juxti ponderis ſexa

ginta per unciam computatis folvendis per eundem Ma

rinum eiſdem Edomadariis , vel Sacristis , feu procura

toribus ipforum qni pro tempore fuerint anno quolibet du

rante dićto quinquennio in feſto Sanĉte Marie de menfe

augusti cujuslibet dićtorum quinque annorum in pace &

fine moleſtia , & contrarietate quacumque ac dilatione ,

dantes , & concedentes dićii Edomadarii , ČO beneficiati

plenam licenciam , & liberam poteſtatem , au&toritatem,

& fpeciale mandatum , eidem Marino , & fuis heredi

bus , terras prefatas diĉte Ecclefie durante dićto quin

qnennio habendi , tenendi , & poſſidendi , locandi , &

dislocandi , laborandi , & laborari faciendi , dićtas ter

ras & pöffeffiones ac frućtus redditus & proventus prove

nientes ex eis, petendi , percipiendi, & recolligendi , &

habendi, & faciendi de eis quicquid fue placuerit volun

tati durante tempore fupradićto , & promifit propterea ,

per ftipulationem legitimam & folemnem , dićtus Mari

nus pro se, & fuis heredibus, ac fe fuofque heredes , &

bona fua omnia mobilia & ſtabilia fefeque moventia

ha
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habita & habenda ubicumque fiftentia , prefentia , & fu

tura , distis Edomadariis preſentibus , Ć” legitime stipu

lantibus , ac fe folemniter obligavit predićtas terras &

poffeffiones diĉte Ecclefie durante dicto quinquennio labo

rare ; & laborari facere, cultare, & cultari facere, aĉtis,

& [congruis temporibus ficut decet ita & taliter quod

terre , & poffeffiones ipfe aumentum recipiant & melio

rationem , & nullum dapnum ibidem facere , nec non

dare folvere & affignare, integre & cum effectu anno

quolibet durante dićto quinquennio ei/dem Edomadariis ,

vel Sacriftis , feu procuratoribus eorum dićtam unciam

unam , & tarenos novem in feſto predićto , & deinde in

antea ad omnem dićłorum Edomadariorum, vel procura

torum eorum requificionem ſimplicem, vel folemnem in

pace fine moleſtia & contrarietate quacumque , ac com

pleto ipſo quinquennio dista locatio finiatur idem mari

nus & fui heredes & ſucceffores cadant a locatione pre- e

dićta . Et verfa vice ditti Edomadarii , promiferunt , &

convenerunt eidem Marino, ipfum vel fuos heredes, non

ammovere a locatione predićta aumento quocumque eis

fatto & in antea faciendo, nec non terras ipfas, fibi de

jure defendere tantum, & anteſtare & non aliter ab om

ni homine, & perſona , quociens opus fuerit hoc expref

fè fuit habitum & conventum inter diĉtas partes , quod

fi disti Edomadarii , vel procuratores eorum dederint &

affignaverint anno quolibet eidem Marino Arbuffellos cen

tum, quod diĉtus Marinus ipſos centum Arbuffellos anno

quolibet quinquennii fupradićti paſtinare , ſeu paftinari

teneatur & debeat in terras predistas ejuſdem Marini

fumptibus & expenfis quia fic inter distas Partes fuit ex

prefſe habitum, & conventum . Que predićta omnia di

&te partes ambe prout ad unamquamque ipſarum fpe&tat,

& pertinet promiferunt & conveneruut fibi ipfis ad invi

4 - GC H1
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cem preſentibus & legitime ſtipulantibus firmiter a&tende

re , & inviolabiliter obſervare, & in nullo contrafacere,

dicere opponere vel venire per fe vel alios de jure, vel

de fa&to puplice vel occulte in judicio five extra ad pe

nam & fub pena unciarum auri decem , medietate vide

licet ipſius pene Reginali Curie , vel Curie Domini Ar

chiepifcopi Neapolitani , feu alteri Curie , ubi de jure

reclamatio fiet fi fecus inde fieret applicanda , & reliqua

pene medietate parti obſervanti predićta a parte contra

veniente integraliter exolvenda me predićto Notario tan

quam perſona puplica pro parte ipſius Curie a diĉtis

partibus , & ipfis partibus altera ab altera pro fe ipfis

prefentibus penam ftipulantibus antedićtam & pena ipſa

tociens commićtatur petatur & exigatur cum effećłu quo

ciens contrafiet , & ea foluta vel non , aut graciofe

remiffa, fi commisti contigerit prefens contrastus cum

omnibus que in fe continet in ſuo robore perfeveret ,

cum refeccione dampnorum , intereffe & expenſarum li

tis & extra, que & quas predićta & ſubſcripta obſervan

te proinde facere contingerit vel fubire in judicio five

extra . Renunciantes dićte partes fibi ipfis ad invicém fu

per his exprefſe exceptioni doli mali vix motus , & in

fa&tum , re predicto modo non geſte non fic celebrati

contraćtus predićti privilegio fori fcripto , & non fcripto

competenti & competituro legi prohibenti penam in con

traċtibus apponi commićti exigi , & expoſci conditioni

indebite fine cauſa ob turpem cauſam & ex injuſta cau

fa litteris privilegiis , ' & reſcriptis aliis quibuſcumque

impetratis, & impetrandis legi dicenti generalem renun

ciationem non valere & illi etiam juri quo cavetur ,

quod dićto juri renunciari non poffit , beneficio reſtitucio

nis in integrum , & omnibus aliis juribus Canonicis &

Civilibus, quibus contra predićta vel aliquod predićtorum

- dice
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dicere facere opponere vel venire in judicio five extra

tam de jure quam de faćto . Et pro premiffis omnibus,

& fingulis obſervandis , & inviolabiliter aćtendendis &

contra non veniendo & quod predićta omnia & fingula

vera fint predićte partes una alteri recipienti Sacramen

tum ab altera ad San&ta Dei Evangelia corporaliter ta

&ta juraverunt . Et voluerunt dićte Partes quod de pre

dićtis fierent ad eorum predictarum partium cautelam fie

rent duo vel plura puplicațInftrumenta. Unde ad futuram

memoriam & dictarum partium cautelam facta funt exin.

de duo puplica Inftrumenta , prefens vero ad cautelam

dićłorum Edomadariorum Čo fucceſſorum eorum per manus

mei predićti Notarii figno meo fignatum figno & fubſcri

ptione predićti Judicis & fubſcriptorum teſtium fubſcri